PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa de Licitação Nº 39/2023
PROTOCOLO: 56698/2023

OBJETO: Aquisição de cinta elástica personalizada para processos, em

atendimento ao Decreto Municipal 2646/201 O, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Urbanismo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: ELV COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 47.206.967/0001-98

VALOR: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação, na forma do Art. 24 inciso li, da
Lei 8.666/1993.

AUTORIZAÇÃO: 02/10/2023

s~••••~~•••••~ ~~••~~
Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico :

Nºl 90/2023 - Data: de 03 :
de outubro de 2023. : ,, .................